



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЮП

от 13 мая 2019 года № 133

г. Горно-Алтайск

**О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Республики Алтай****Правительство Республики Алтай постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 22 декабря 2017 года № 346 «О мерах по реализации Закона Республики Алтай «О международных, внешнеэкономических и межрегиональных связях Республики Алтай», Закона Республики Алтай «О регулировании отдельных вопросов в сфере приграничного сотрудничества в Республике Алтай» и признании утратившим силу постановления Правительства Республики Алтай от 18 марта 2004 года № 47» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2017, № 150(156); официальный интернет-портал правовой информации: www.pravo.gov.ru, 2019, 29 января) следующие изменения:

1) в пункте 2 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

2) в пункте 3 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

3) в пункте 7 Положения о порядке подготовки, заключения и расторжения соглашений Республики Алтай, утвержденного указанным Постановлением, слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

4) в пункте 8 Положения о порядке выдачи разрешений на открытие на территории Республики Алтай представительств субъектов иностранных федеративных государств и административно-территориальных образований иностранных государств, утвержденного указанным Постановлением, слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

2. В пункте 2 постановления Правительства Республики Алтай от 18 января 2018 года № 9 «О некоторых вопросах приграничного сотрудничества на территории Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2018, № 151(157) слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

3. Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 16 марта 2016 года № 59 «Об утверждении Регламента разработки прогнозных оценок рынка труда (прогноза потребности в кадрах с профессиональным образованием) Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2016, № 132(138); 2017, № 147(153) следующие изменения:

1) в абзаце первом пункта 2 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

2) в Регламенте разработки прогнозных оценок рынка труда (прогноза потребности в кадрах с профессиональным образованием) Республики Алтай», утвержденном указанным Постановлением:

а) в подпункте «е» пункта 4 раздела I слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

б) в разделе II:

в пункте 8 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в абзаце первом пункта 9 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 9.1 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 10:

слова «Экспертная группа Республики Алтай по мониторингу внедрения Стандарта деятельности органов исполнительной власти субъекта Российской Федерации по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в регионе, состав которой утверждается приказом Автономной некоммерческой организации «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов»,» исключить;

слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 11 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 13 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 14 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 15 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 16 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 17 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 19 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений»;

в пункте 21 слово «туризма» заменить словами «имущественных отношений».

Временно исполняющий
обязанности Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай



О.Л. Хорохордин